Masa elevatoare Liftor Entry

Manual de utilizare

/
Informatii tehnice
Modelul produsului LT-T-LO9
Faza coloanelor 2
Sarcina maxima 70 kg
Viteza maxima 10 mm / rotire
Pozitia cea mai inalta 1195 mm
Pozitia cea mai joasa 715 mm
Eq”ensee’i‘s'un"e blatului |1 1601 600 mm (lungime), 500~750 mm (l&time)
Temperatura 0-40°C

\

Lista accesoriilor

In cazul in care lipsesc unele instrumente sau apar probleme cu instalarea, va rugam sa contactati departamentul de servicii pentru clienti.

[Atentie: Imaginile de mai jos au doar caracter informativ si pot diferi usor de produsul si echipamentul primit.

A x4 B x2 C x7 D x4

@ - = o

x8

Capac surub ST4.2x16 ST4.2x13 M6x12 M6x12 M6x16 ST4.2x55
H .\% X1 | x2 x2
\/ _ D 2,5x2,5 Cheie
Cheie Allen imbus / cheie

Baza manerului 4x4/5x5 (in cruce)  pentru piulite

PASUL 1

Montati grinzile de sustinere si bara de transmisie

I @ x Introduceti din ambele parti pentru a acoperi complet etichetele de pe ambele parti.
% i
4x4/2,5x2,5
1 2 \ ﬁ . % |
] LAl r \ = el ® i
= [ SO El = /
2
4x4 )
o, Relaxativa e 0 P S
= = —
<
Introduceti Introduceti
3 Eliberati inainte de a introduce
Kl (%, A [ \

Lista componentelor Schema de instalare

Nr. Piece Mn. [ Nr. Piece Mn.
NEO) ——
e = XS
o = o)
@ ® © Scafandru de 1 @ . - - 1
/ / sustinere stanga Bield pentru grinda de sustinere
@ — 1 @ / 1
Grinda de sustinere dreapta Tija de transmisie
®| 2 |® 1
Stalp de sustinere Capac decorativ
| A
@ 1@ | 2
Set de manivela Stalp de ridicare
® / )
Baza

B
s o Dupa introducere, strangeti
b - @

s e |

—= /v - @ Ll s 87

1 = |

PASUL 2 Instalarea stalpului de sust,inere}

A x4
Capac surub R
E x4

M6x12

x1

DO

5x5 (transversal)

[Strénget,i surubul E cu o cheie Allen de 5x5 | (in cruce) si fixati stalpul de sustinere (5). Apoi, apésati capacul A in orificiul Iateral.J




/

PASUL 3

B x2
1~@

ST4.2x16

G x10

d@

ST4.2x55

-
i

5x5 (kfizovy)

| 4%]

Maticovy kli¢

x1

DO

Distanta dintre cele doud parti nu depaseste 200 mm

Fixati grinda de sustinere la blatul mesei

Dupa insurubare, strangeti G.

=1

| Cheie pentru piulite | (4x4)
Introduceti pd

[ |5%5(in cruce)

Cand strangeti suruburile, mentineti grinda de sustinere paralela pe ambele parti.

[ Instalati ansamblul grinzii de sustinere (pasul 2) pe placa mesei, introduceti surubul B si strangeti-l cu cheia imbus | 5x5 (cruciformé).]

-

~

PASUL 4

C x3
1~@

ST4.2x13
| x1
L

5x5 (kfizovy)

Instalarea capacului decorativ

[Introduceti surubul C si strangeti-I cu o cheie Allen | de 5x5 (in forma de cruce), fixand astfel capacul decorativ (6)]

/

/

/

PASUL 5

Instalarea stélpilor de ridicare

[Te e

[T

RN 1. Asa cum se aratd in 2. Rotiti picioarele mesei
imagine, introducet] (8) in pozitia indicata in
cupla?e,le golo,anelor'ln imagine. Dupd ce au fost
cutia de viteze. introduse complet, rotiti-le
n sensul acelor
de ceasornic.
?

3. Dupa rotire, insurubati surubul

D in pozitia indicatd in imagine

folosind o cheie Allen 4x4 |, apoi
strangeti cele 8 suruburi D.

-

~

PASUL 6

Instalarea suporturilor

Instalati baza (9) pe
picioarele mesei (8), asa
cum se arata in imagine,

F cu o cheie imbus 4x4 |.
Dupa instalare, intoarceti
blatul mesei si conectati

a putea utiliza masa.

si strangeti cele 8 suruburi

mufa de alimentare pentru

/




p N/ A ATENTIE

PASUL 7 Instalarea ansamblului manivelei Acest produs contine obiecte mici care pot prezenta un risc de sufocare in cazul inghitirii. Pdstrati aceste obiecte la indemana copiilor mici.
° Tnainte de instalare, asigurati-va cé atj citit aceste instructiuni si ca le-ati inteles pe deplin. Daca nu sunteti sigur cu privire la orice parte a acestei
instalari, solicitati ajutorul unui tehnician profesionist de instalare.
c x4 N | | |
'~( | o _ e Masa sau suprafata de montare trebuie sa poata suporta greutatea combinata a suportului si a ecranului; in caz contrar, structura trebuie consolidata.
ﬁ ® ) ® . . - . . . . o o . v
ST4.2x13 e Verificati elementele de fixare la fiecare doud luni si asigurati-va ca suruburile nu sunt sldbite.
® @®
H g«
Baza manetei Nota: acest produs este destinat exclusiv utilizarii in interior. Utilizarea acestui produs in exterior poate duce la defectarea produsului sau la ranirea
o] e D [_] ] % persoanelor.
®

| .x1
S

5x5 (transversal)

® ®)

,,
[
N

J

Gestionarea deseurilor )
Aceastad etichetd inseamnd cd acest produs
nu trebuie aruncat impreuna cu restul deseurilor

menajere. Pentru a preveni eventualele efecte
negative asupra mediului sau sanatatii umane
° cauzate de eliminarea necontrolata a deseurilor,
reciclati-l in mod responsabil, pentru a sprijini
reutilizarea durabild a resurselor materiale.
® Daca doriti sa returnati echipamentul uzat,
o = utilizati sistemele de returnare si colectare
/ sau contactati distribuitorul de la care ati

| x1

m%.
2.5%2.5

achizitionat produsul. Acesta poate transporta
produsul pentru reciclare ecologica.

I\ Ansamblul manivelei trebuie instalat
2 in pozitie verticala. Cu ajutorul unei chei Allen 5x5 | (incrucisata), strangeti surubul C
in ansamblul manetei (7). Cu ajutorul surubului C, fixati suportul
~ manetei H la ansamblul manetei (7) in ansamblul grinzii de
~F sustinere din dreapta si strangeti cu o cheie Allen 2,5x2,5 I.
| (2.5x2.5)
Strangeti

Importator:
Liftor s.r.o.
Pod Vinicemi 931/2, 301 00 Pilsen
www.liftor-ergo.ro



